Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

KLC PRO-XGB40550-ATF-156 ABS'L˜ ön AKS KANGO II
LAGUNANA II XGB 40550 45*83*39 7701209807 XGB 40550

XGB4055
0 2 ₺

583,33 %20 ₺ 1.166,66

TOPLAM 2 ₺ 1.166,66

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.166,66

%20 KDV ₺ 233,33

GENEL TOPLAM ₺ 1.399,99

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr